

# Årsredovisning

---

## *IFL Entrepreneur Aktiebolag*

556590-6939

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christer Fehrling , Verkställande direktör  
2022-12-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ledarutveckling med syfte att stödja affärsutveckling och organisationsutveckling för företag och organisationer. Verksamheten bedrivs dels i samarbete med biståndsorganisationer som Sida och EBRD och Världsbanken med speciellt fokus på tillväxtföretag i Östeuropa. Dels bedrivs verksamheten i Sverige med inriktning på företag som står inför strategiska förändringar. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fördröjande effekter från Covid-19 pandemin samt Rysslands invasion av Ukraina har fördröjt uppstarten av ett antal projekt framförallt i Östeuropa. Förutsättningarna inför framtiden verkar, trots fortsatta krigshandlingar i Ukraina, att succesivt normaliseras för företaget. Ågarna har genomfört ett villkorat aktieägartillskott i syfte att förstärka företagets ekonomiska motståndskraft inför ytterligare eventuella förseningar av projekt under uppstart.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	341	252	599	1 159
Resultat efter finansiella poster	-124	-758	10	294
Soliditet %	90	63	94	53

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%, ökningen har framförallt skett inom EU.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	744 298	-758 398
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-758 398	758 398
- Erhållna aktieägartillskott			500 000	
- Årets resultat				-123 575
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	485 900	-123 575

	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	105 900
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Balanseras i ny räkning	0
- Erhållna aktieägartillskott	500 000
- Årets resultat	-123 575
- Belopp vid årets utgång	482 325

#### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	485 900
<i>Årets resultat</i>	-123 575
<i>Summa</i>	362 325

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	362 325
<i>Summa</i>	362 325

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	341 185	251 780
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>341 185</b>	<b>251 780</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-22 960	-63 864
Personalkostnader	-441 764	-446 314
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-464 724</b>	<b>-510 178</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-123 539</b>	<b>-258 398</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-500 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-36	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-36</b>	<b>-500 000</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-123 575</b>	<b>-758 398</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-123 575</b>	<b>-758 398</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-123 575</b>	<b>-758 398</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	368 550	3 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	90 000	50 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>458 550</i>	<i>53 750</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	78 882	113 715
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>78 882</i>	<i>113 715</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>537 432</b>	<b>167 465</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>537 432</b>	<b>167 465</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 485 900	744 298
Årets resultat	-123 575	-758 398
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>362 325</i>	<i>-14 100</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>482 325</b>	<b>105 900</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	6 463	12 142
Övriga skulder	34 521	35 300
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 123	14 123
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>55 107</b>	<b>61 565</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>537 432</b>	<b>167 465</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Eventualförpliktelser

	2022-06-30	2021-06-30
--	------------	------------

Villkorat aktieägartillskott	500 000	0
------------------------------	---------	---

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Christer Fehrling*  
Christer Fehrling  
Verkställande direktör  
2022-09-30

*Ingrid Rosenius*  
Ingrid Rosenius  
2022-09-30